

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.002.214	CARNE BOVINA COXÃO DURO - EM CUBOS PEQUENOS	KG	7.500,00	42,60	319.500,00
2	001.002.133	CARNE BOVINA PATINHO – MOÍDA	KG	8.500,00	41,50	352.750,00
3	001.002.134	CARNE BOVINA PATINHO – EM ISCAS	KG	7.500,00	41,60	312.000,00
4	001.002.191	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO A PASSARINHO CONGELADC	KG	7.500,00	19,87	149.025,00
5	001.002.215	COXA/ SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA CONGELADA IQF	KG	4.200,00	24,80	104.160,00
6	001.005.001	FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS PEQUENOS	KG	7.000,00	26,57	185.990,00
7	001.000.744	SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA	KG	1.000,00	13,63	13.630,00
8	001.002.135	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA (EM PEÇAS)	KG	700,00	28,90	20.230,00
9	001.000.120	MUSSARELA 1ª LINHA (EM PEÇAS)	KG	1.300,00	44,33	57.629,00
10	001.002.097	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO EMPANADO	KG	1.400,00	27,57	38.598,00
11	001.002.192	ALMONDEGA CONGELADA DE CARNE BOVINA MOÍDA PATINHO	KG	1.900,00	41,93	79.667,00
12	001.000.032	LINGUIÇA TIPO TOSCANA SUINA CONGELADA 1ª LINHA	KG	1.500,00	24,30	36.450,00
13	001.004.011	CARNE SUINA PERNIL TRASEIRO EM CUBOS	KG	6.000,00	22,80	136.800,00
14	001.004.012	FILE DE TILAPIA SEM PELE, SEM ESCAMAS E SEM ESPINHOS	KG	4.400,00	51,63	227.172,00
15	001.005.002	LINGUIÇA CALABREZA COZIDA E DEFUMADA	KG	1.400,00	28,30	39.620,00
16	001.000.026	FILÉ DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI)	KG	6.000,00	23,63	141.780,00
17	001.004.033	CARNE SUÍNA LOMBO EM BIFES	KG	6.000,00	26,77	160.620,00
18	001.004.023	CARNE BOVINA MAMINHA EM BIFES	KG	6.000,00	48,30	289.800,00
19	001.004.034	NHOQUE DE SOJA COZIDO E CONGELADO	KG	2.700,00	35,30	95.310,00
20	001.002.193	HAMBÚRGUER DE CARNE BOVINA MOÍDA PATINHO CONGELAC	UND	12.000,00	3,24	38.880,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
<b>Total Geral:</b>					<b>Total (Valor Total):</b>	
	<b>20</b>					<b>2799611</b>